
 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

 
 
Počet listů: 4 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 
 
 
Název zadavatele: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje  
IČO zadavatele: 70885371 
Sídlo zadavatele: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Zástupce zadavatele: plk. Ing. Miloslav Svatoš     
 
 
 
Veřejná zakázka s názvem:                                                                                            
„DAR – Nákup pneumatik na požární techniku“. 
Evidenční číslo veřejné zakázky: HSKL – 9557/2011-ÚE 
Předpokládaná cena bez DPH: 1 998 333,33  Kč 
Lhůta pro podání nabídky:  17. 10.  2011 do  14:00 hod. 
 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

CONTITRADE SERVICES  s. r. o. Objízdná 1628,76531 
Otrokovice IČ: 41193598 

Obnova - JaK  s. r. o. Třebízského 166, 274 01 
Slaný IČ: 62956744 

PNEU HNÍDEK s. r. o. Knoflíková 1814/8a, 466 
01 Jablonec nad Nisou IČ: 25497561 

APM AUTOMOTIVE  s. r. o. Nádražní 104, 345 06 
Kdyně IČ: 00670863 

RAUDO výrobní družstvo invalidů Uničovská 270/19, 787 
01 Šumperk IČ: 26842998 

 
 
 

II. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 26. 9. 2011 na http://www.hzscr.cz/clanek/hzs- 
stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

III. Seznam obdržených nabídek 
Zástupce zadavatele obdržel tyto nabídky: 
 

 
 

Číslo 
nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doručení nabídky 

1 Obnova – Jak s. r. o. IČ: 62956744  10. 10. 2011  12:05 
hod  

2 ContiTrade Services s. r. o. IČ: 41193598 10. 10. 2011  13:35 
hod  

3 PNEU STĚHULE s. r . o. IČ: 26436990    17.10. 2011  11:10    
               hod 

 
Písemnou   nabídku   zaslaly   dvě  z   pěti  oslovených   firem  a  jedna, která  se  s  zadávací 
dokumentací    seznámila    na    internetových   stránkách    Hasičského   záchranného  sboru  
Středočeského kraje. 

 
 

IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 
Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 18. 10. 2011 v 13:00 hodin v zasedací 
místnosti v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání vztahujícím 
se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami a posouzení úplnosti 
nabídek a jejich hodnocení. 

 
Složení komise – členové: 

 
Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Dana Pavlisová investiční referent –oddělení veřejných zakázek 

Klára Piechovičová referent majetkové správy – oddělení veřejných 
zakázek 

nprap.  Jan Ubl technik strojní služby vrchní inspektor oddělení IZS a 
služeb - osoba odborná 

por. Radek Suchopárek DiS. technik strojní a technické služby oddělení IZS a 
služeb komisař – osoba odborná 

kpt. Ing. Pavla Hamplová technik strojní služby vrchní komisař oddělení IZS a 
služeb – osoba odborná 

 
Hodnotící komise se sešla v počtu 5 členů a je usnášeníschopná.   
 
 

V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém zasedání čestné prohlášení  
o nepodjatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo 
náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit 
zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné 
prohlášení učinili.  

 
 
VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné zakázky 
z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách.  
 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 
povinnou součástí nabídky. 



3 
 

 
 
Těmito údaji a doklady jsou: 
 
 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 
 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele  

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
 Termín plnění veřejné zakázky 30. 11. 2011 

 
  

VII. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV.   Nabídky byly 
hodnoceny dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocení nabídek bylo 
provedeno dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídka poř.č. 1 – Obnova – Jak s. r. o., Třebízského 166, 274 01 Slaný 

Uchazeč předložil všechny požadované doklady a nabídl dodání předmětu veřejné zakázky 
do 30. 11. 2011 dle požadavku zadavatele. V předložené cenové nabídce komise shledala  
početní chybu v celkovém součtu cen nabízeného zboží. Uchazeči  byl ihned zaslán e-mail se 
žádostí o zaslání opravené cenové nabídky v termínu do 19.10.2011. Uchazeč obratem 
opravenou cenovou nabídku zaslal zpět a splnil podmínky požadované zadavatelem. 

 

Nabídka poř.č. 2 – ContiTrade Services s. r. o., Objízdná 1628,76531 Otrokovice   
Uchazeč předložil všechny  požadované doklady a nabídl dodání předmětu veřejné zakázky 
do 30. 11. 2011 dle požadavku zadavatele. Uchazeč splnil podmínky požadované 
zadavatelem.  

 

Nabídka poř.č. 3 – PNEU STĚHULE s. r . o., Petroupec 12, 256 01 Benešov 

Uchazeč předložil všechny požadované doklady ale nabídl jiný typ a konstrukce pneumatik, 
než které požadoval zadavatel. Dále ve své nabídce uvedl, že typ pneu 395/85 R 20 XZL není 
schopen dodat vůbec a typ pneu 445/65 R 22,5  BS 49  je schopen dodat část v listopadu a 
zbytek až v prosinci. Tímto uchazeč nesplnil zadávací podmínky a jeho nabídka byla 
vyřazena.  

 
 
VIII. Výsledek hodnocení 

Ceny jsou uvedeny vzestupně od nejnižší k nejvyšší.                                                                             

poř.č.  
poř.č. 

nabídky 
 

Obchodní firma Nabídková cena vč. DPH 

1 1 Obnova – Jak s. r. o.  2 359 440,- Kč 

2 2 ContiTrade Services s. r. o.               2 396 305,09 Kč 
 

 



4 
 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka poř. č. 1, uchazeče Obnova – Jak s. r. o., 
Třebízského 166, 274 01 Slaný, která nejlépe splnila podmínky požadované zadavatelem a 
předložila nabídku s nejnižší cenou.  

 
 
 
V Kladně dne 19. 10. 2011 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Podpis 

Dana Pavlisová Investiční referent oddělení 
veřejných zakázek 

 
 
 

Klára Piechovičová referent majetkové správy 
 
 
 

nprap. Jan Ubl technik strojní služby 
vrchní inspektor 

 
 
 

por. Radek Suchopárek DiS. technik strojní a technické 
služby, komisař 

 
 
 

 
kpt. Pavla Hamplová 

 

technik strojní služby, 
vrchní komisař  

 
 
 
 
 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zástupci zadavatele dne  

Jméno a příjmení zástupce zadavatele plk. Ing. Miloslav Svatoš 

ředitel HZS Středočeského kraje     

Podpis zástupce zadavatele  

Razítko zadavatele 
 

 
 
 
 
 
 

 

  Výběr dodavatele a další informace zadavatele o průběhu zadávacího řízení 
 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek komise navrhuje zadat veřejnou zakázku 
malého rozsahu vybranému dodavateli. Nabídková cena odpovídá ceně v místě plnění. 

 


